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Mannschaftspass BF Königshof (2022/2023) - Karambol:Kleines Billard

BIGKKD Bezirksklasse Dreiband (Vereinsheim BF Königshof, Tackheide 1, 47804 Krefeld, Tel: 02151-395454)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 Fendel, Thomas 10326 240093 20.08.2022

1 Hermges, Michael 10513 226499 20.08.2022

1 Lenting, Reiner 10823 227060 20.08.2022

1 Müller, Frank 10949 221542 20.08.2022

1 Rüber, Klaus 11168 226876 20.08.2022 X

1 Schütten, Ralf 11296 226875 20.08.2022

1 Sonntag, Jörg 11349 176501 20.08.2022

1 Stallmann, Harald 11372 225880 20.08.2022

1 Steilen, Christian 11780 401449 28.12.2022

1 Wichert, Rudolf 11576 225882 20.08.2022

BIGKKD 2. Bezirksklasse Freie Partie (Vereinsheim BF Königshof, Tackheide 1, 47804 Krefeld, Tel: 02151-395454)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

3 Bechert, Aribert 11670 226498 31.08.2022

3 Fendel, Thomas 10326 240093 31.08.2022

3 Hermges, Michael 10513 226499 31.08.2022

3 Lenting, Reiner 10823 227060 31.08.2022 X

3 Rüber, Klaus 11168 226876 31.08.2022

3 Schütten, Ralf 11296 226875 31.08.2022

3 Stallmann, Harald 11372 225880 31.08.2022

3 Steilen, Christian 11780 401449 28.12.2022

3 Wichert, Rudolf 11576 225882 31.08.2022

BIGKKD Bezirkliga Freie Partie (Vereinsheim BF Königshof, Tackheide 1, 47804 Krefeld, Tel: 02151-395454)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

4 Bechert, Aribert 11670 226498 12.09.2022

4 Ermes, Ronny 10303 227415 12.09.2022
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Mannschaftspass BF Königshof (2022/2023) - Karambol:Kleines Billard

BIGKKD Bezirkliga Freie Partie (Vereinsheim BF Königshof, Tackheide 1, 47804 Krefeld, Tel: 02151-395454)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

4 Fendel, Thomas 10326 240093 12.09.2022

4 Hermges, Michael 10513 226499 12.09.2022

4 Heyer, Heinz 10523 352692 12.09.2022

4 Lenting, Reiner 10823 227060 12.09.2022

4 Müller, Frank 10949 221542 12.09.2022

4 Rüber, Klaus 11168 226876 12.09.2022

4 Schütten, Ralf 11296 226875 12.09.2022

4 Sonntag, Jörg 11349 176501 12.09.2022 X

4 Stallmann, Harald 11372 225880 12.09.2022

4 Wichert, Rudolf 11576 225882 12.09.2022
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